




































Stavba: W33-2023

Objekt: SO 01

Rozpočet: SO 01

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 25357522

DIČ: CZ25357522

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

373 770,06

0,00

1 313 220,14

162 428,42

Oprava kuchyně v MŠ I.Herrmanna 23

Architektonicko-stavební řešení

DUO STAV s.r.o.

Celkem

266 708,88

U LUČNÍHO MLÝNA 12, 747 05 OPAVA

Architektonicko-stavební řešení

Za zhotovitele

0,00

0,00

5 500,00

1 779 857,44

2 153 627,50

1 779 857,44

32 000,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 1 932,00 0,1

3 HSV 1 445,70 0,1

61 HSV 81 195,91 4,6

63 HSV 62 289,30 3,5

64 HSV 4 650,00 0,3

94 HSV 11 520,00 0,6

95 HSV 4 740,00 0,3

96 HSV 35 608,44 2,0

99 HSV 18 571,72 1,0

38-1 PSV 839 616,00 47,2

711 PSV 92 866,00 5,2

713 PSV 4 290,00 0,2

720 PSV 135 635,00 7,6

721 PSV 1 650,00 0,1

725 PSV 1 850,00 0,1

728 PSV 750,00 0,0

730 PSV 1 170,00 0,1

766 PSV 11 130,00 0,6

Zemní práce

Svislé a kompletní konstrukce

Úpravy povrchů vnitřní

Podlahy a podlahové konstrukce

Výplně otvorů

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Technologie kuchyně

Izolace proti vodě

Izolace tepelné

Zdravotechnická instalace

Vnitřní kanalizace

Zařizovací předměty

Vzduchotechnika

Ústřední vytápění

Konstrukce truhlářské

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



767 PSV 11 872,00 0,7

771 PSV 65 084,88 3,7

781 PSV 122 391,26 6,9

783 PSV 2 245,83 0,1

784 PSV 22 669,17 1,3

M21 MON 162 428,42 9,1

D96 PSU 44 755,81 2,5

VN VN 32 000,00 1,8

ON ON 5 500,00 0,3

Cena celkem 1 779 857,44 100,0

Konstrukce zámečnické

Podlahy z dlaždic a obklady

Obklady keramické

Ostatní náklady

Nátěry

Malby

Elektromontáže

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



S: W33-2023

O: SO 01

R: SO 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 1 932,00

1 151101101R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m m2 12,00000 122,00 1 464,00

12 12,00000

2 151101111R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m m2 12,00000 39,00 468,00

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 445,70
3 310271520R00 Zazdívka otvorů do 1 m2, pórobet.tvárnice, tl.20cm m3 0,21600 4 900,00 1 058,40

0,9*1,2*0,2 0,21600

4 319201317R00 Vyrovnání zdiva pod omítku maltou ze suché maltové 
směsi tl. 30 mm

m2 0,45000 290,00 130,50

po vybouríní příčky : 1,5*0,15*2 0,45000

5 342948111R00 Ukotvení příček k cihelné konstrukci m 2,40000 107,00 256,80

1,2*2 2,40000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 81 195,91
6 601011141RT3 Štuk na stropech ručně tloušťka vrstvy 4 mm m2 54,14000 299,00 16 187,86

01-04 : 6,27+36,65+8,47+2,75 54,14000

7 601016193R00 Penetrace hloubková stropů m2 54,14000 55,00 2 977,70

01-04 : 6,27+36,65+8,47+2,75 54,14000

8 602011112RT3 Omítka jádrová, ručně tloušťka vrstvy 15 mm m2 91,21250 299,00 27 272,54

01+02 : (6,65+7,8+1,3+0,3+0,75)*2*2 67,20000

(2,6+0,15)*2*1,5+2,6*0,15 8,64000

-1*2 -2,00000

-0,9*2*2 -3,60000

-2,4*0,975 -2,34000

-1,2*0,975 -1,17000

0,3 : (5,4+1,74+0,2)*2*2 29,36000

-0,9*0,975 -0,87750

-0,9*2 -1,80000

-1,1*2 -2,20000

Mezisoučet 91,21250

9 602011141RT3 Štuk na stěnách vnitřní, ručně tloušťka vrstvy 4 mm m2 65,65000 269,00 17 659,85

01+02 : (6,65+7,8+1,3+0,3+0,75)*2*0,975 32,76000

03 : (5,4+1,74+0,2)*2*0,975-1,1*0,975 13,24050

04 : (2,46+2,46+1,1)*2,975-0,9*2 16,10950

Mezisoučet 62,11000

zazdívky a okolo nových zárubní : 1,1*1,4+5*0,2*2 3,54000

10 602031101R00 Přilnavostní a penetrační nátěr stěn m2 156,86250 53,00 8 313,71

pod obklad 01+02 : (6,65+7,8+1,3+0,3+0,75)*2*2 67,20000

(2,6+0,15)*2*1,5+2,6*0,15 8,64000

-1*2 -2,00000

-0,9*2*2 -3,60000

-2,4*0,975 -2,34000

-1,2*0,975 -1,17000

pod obklad 03 : (5,4+1,74+0,2)*2*2 29,36000

-0,9*0,975 -0,87750

Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu.

pod obklad

vč. ostění a průvlaků

vč. ostění a průvlaků

Položkový rozpočet 

Oprava kuchyně v MŠ I.Herrmanna 23

Architektonicko-stavební řešení

Architektonicko-stavební řešení

Stránka 1 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



-0,9*2 -1,80000

-1,1*2 -2,20000

Mezisoučet 91,21250

01+02 : (6,65+7,8+1,3+0,3+0,75)*2*0,975 32,76000

03 : (5,4+1,74+0,2)*2*0,975-1,1*0,975 13,24050

04 : (2,46+2,46+1,1)*2,975-0,9*2 16,10950

Mezisoučet 62,11000

zazdívky a okolo nových zárubní : 1,1*1,4+5*0,2*2 3,54000

Mezisoučet 3,54000

11 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 8,10000 55,00 445,50

1,2*1,8 2,16000

2,4*1,8 4,32000

0,9*1,8 1,62000

12 612425931R00 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková m2 3,06000 550,00 1 683,00

(0,9+1,8+1,8)*0,2 0,90000

(2,4+1,8+1,8)*0,2 1,20000

(1,2+1,8+1,8)*0,2 0,96000

13 612473185R00 Příplatek za zabudované rohové lišty v ploše stěn m2 159,92250 35,00 5 597,29

3,06+156,8625 159,92250

14 612481211RT2 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně 
výztužné sítě a stěrkového tmelu 

m2 3,54000 299,00 1 058,46

zazdívky a okolo nových zárubní : 1,1*1,4+5*0,2*2 3,54000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 62 289,30
15 631312611R00 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 m3 4,06050 5 200,00 21 114,60

01-04 : (6,27+36,65+8,47+2,75)*0,075 4,06050

16 631311131R00 Doplnění mazanin betonem do 1 m2, nad tl. 8 cm m3 0,25000 5 200,00 1 300,00

po kanalizaci : 2,5*0,1 0,25000

17 631361921RT4 Výztuž mazanin svařovanou sítí KH 30, drát d 6,0 mm, 
oko 100 x 100 mm

t 0,13750 65 000,00 8 937,50

po kanalizaci : 2,5*1,25*44/1000 0,13750

18 631571001R00 Násyp z kameniva m3 4,50000 1 100,00 4 950,00

doplnění podlahy po kanalizaci : 2,5*1,8 4,50000

19 632415110RT2 Potěr samonivelační ručně tl. do 10 mm vyrovnávací m2 54,14000 480,00 25 987,20

01-04 : (6,27+36,65+8,47+2,75) 54,14000

Díl: 64 Výplně otvorů 4 650,00
20 642942111RT5 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně 

dodávky zárubně 900 x 1970 x 100 mm
kus 1,00000 1 550,00 1 550,00

Z/2 : 1 1,00000

21 642942111RT6 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně 
dodávky zárubně 1000 x 1970 x 100 mm

kus 1,00000 1 550,00 1 550,00

Z/2 : 1 1,00000

22 642942111RU5 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně 
dodávky zárubně 900 x 1970 x 150 mm

kus 1,00000 1 550,00 1 550,00

Z/2 : 1 1,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 11 520,00
23 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 60,00000 192,00 11 520,00

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

4 740,00

24 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 60,00000 79,00 4 740,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 35 608,44
25 919735122R00 Řezání stávajícího betonového krytu tl. 5 - 10 cm m 12,00000 154,00 1 848,00

12 12,00000

26 962031116R00 Bourání příček z cihel pálených plných tl. do 140 mm m2 4,77875 255,00 1 218,58

1,5*1,5 2,25000

0,85*2,975 2,52875

27 965042131RT1 Bourání mazanin betonových  tl. 10 cm, pl. 4 m2 ručně tl. 
mazaniny 5 - 8 cm

m3 0,45625 2 525,00 1 152,03

04 : 2,75*0,075 0,20625

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

vč. ostění a průvlaků

Stránka 2 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



pro kanalizaci : 2,5*0,1 0,25000

28 965042141RT1 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 ručně tl. 
mazaniny 5 - 8 cm

m3 3,83550 2 525,00 9 684,64

01 : 6,27*0,075 0,47025

02 : 36,4*0,075 2,73000

03 : 8,47*0,075 0,63525

29 965049111RT1 Příplatek, bourání mazanin se svař. síťí tl. 10 cm 
jednostranná výztuž svařovanou sítí

m3 0,25000 1 121,00 280,25

pro kanalizaci : 2,5*0,1 0,25000

30 965081813RT1 Bourání dlažeb terac., tl.do 30 mm, nad 1 m2 ručně, 
dlaždice teracové

m2 53,89000 102,00 5 496,78

04 : 2,75 2,75000

01 : 6,27 6,27000

02 : 36,4 36,40000

03 : 8,47 8,47000

31 965081802R00 Bourání soklíků z dlažeb teracových m 4,80000 62,00 297,60

04 : 2,3+2,3+0,2 4,80000

32 965082941R00 Odstranění násypu tl. nad 20 cm jakékoliv plochy m3 4,50000 850,00 3 825,00

pro kanalizaci : 2,5*1,8 4,50000

33 968061112R00 Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2 kus 1,00000 15,00 15,00

34 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 3,00000 15,00 45,00

35 968062244R00 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduch. pl. 1 m2 m2 1,08000 290,00 313,20

0,9*1,2 1,08000

36 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 5,60000 298,00 1 668,80

0,9*2*2 3,60000

1*2 2,00000

37 968095001R00 Bourání parapetů dřevěných š. do 25 cm m 0,90000 250,00 225,00

38 978059531R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 55,02600 102,00 5 612,65

03 : (1,74+5,4+0,3)*2*1,8-1,1*1,8-0,8*1,8-0,9*1,8 21,74400

01+02 : (8+6,65+0,85+1,3+4,34+0,75)*1,8-0,9*1,2-
0,9*1,8*2-1*1,8

33,28200

39 96-003.RXX Příplatek za bourání nerezových stěnových lišt - obklad m2 55,02600 35,00 1 925,91

40 96-004.RXX Zhotovení sondy  v místě napojení na kanalizaci 
600x600x2000 mm  vč. zpětného zapravení

kus 2,00000 1 000,00 2 000,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 18 571,72
41 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 24,69644 752,00 18 571,72

Díl: 38-1 Technologie kuchyně 839 616,00
42 38-1-1 Technologie kuchyně viz samostatný položkový rozpočet soub 1,00000 814 616,00 814 616,00

43 38-1-2 Demontáž technologie kuchyně vč. likvidace soub 1,00000 25 000,00 25 000,00

Díl: 711 Izolace proti vodě 92 866,00
44 711140102R00 Odstranění izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 

asfaltové pásy přitavením, 2 vrstvy + nátěr
m2 53,89000 80,00 4 311,20

04 : 2,75 2,75000

01 : 6,27 6,27000

02 : 36,4 36,40000

03 : 8,47 8,47000

45 711212002RT2 Izolace proti vodě a vlhkosti, hydroizolační povlak -stěrka 
vč. dodávky (doporučení viz PD)

m2 54,14000 650,00 35 191,00

01-04 : (6,27+36,65+8,47+2,75) 54,14000

46 711-001.RXX Zaizolování štěrbinových žlabů dle TL výrobce m 17,80000 380,00 6 764,00

(1,3+1,8+1,6+2,2+2)*2 17,80000

47 711140024RAA Izolace proti vodě vodorovná přitavená, 2x 2x ALP, 2x 
asfaltový pás

m2 2,50000 350,00 875,00

po kanalizaci : 2,5 2,50000

48 711210020RA0 Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou m2 66,19200 650,00 43 024,80

dvouvrstvá

Nanesení hydroizolační stěrky ve dvou vrstvách. Vlepení těsnicí pásky do spoje podlaha-stěna, přitlačení a uhlazení, 
přetažení pásky další vrstvou izolační stěrky.

Stránka 3 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



vytažení na stěny : 49,98*0,15 7,49700

(2,3+2,3+1,1)*0,15 0,85500

dvoudřez : 2*1,85 3,70000

podlaha : 6,27+36,65+8,47+2,75 54,14000

49 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m % 900,00000 3,00 2 700,00

Díl: 713 Izolace tepelné 4 290,00
50 713191221R00 Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm včetně dodávky m 60,00000 65,00 3 900,00

51 998713201R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m % 390,00000 1,00 390,00

Díl: 720 Zdravotechnická instalace 135 635,00
52 720-001.RXX Zdravotechnická instalace soub 1,00000 135 635,00 135 635,00

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 1 650,00
53 721210831R00 Demontáž vpusti s obetonávkou kus 3,00000 550,00 1 650,00

Díl: 725 Zařizovací předměty 1 850,00
54 725-001.RXX D+M zásobník na papírové ručníky, nerez matný, kapacita 

250 ks, 225x155x120 mm, zámek
kus 1,00000 1 000,00 1 000,00

V/1 : 1 1,00000

55 725-002.RXX D+M dávkovač mýdla, nerez matný, objem 400 ml, 
100x190x75 mm, zámek

kus 1,00000 850,00 850,00

V1 : 1 1,00000

Díl: 728 Vzduchotechnika 750,00
56 728415812R00 Demontáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,10 m2 kus 3,00000 250,00 750,00

Díl: 730 Ústřední vytápění 1 170,00
57 730-001.RXX Demontáž těles ÚT, očištění, nátěr (vč. napojovací 

potrubí) a zpětná montáž  vč. vypuštění, napuštění 
systému, revize a zkoušek

kus 3,00000 390,00 1 170,00

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 11 130,00
58 766-006.RXX D+M dřevěné (DTD desky) vnitřní dveře plné 900x1970 

mm vč. kování a zámku s vložkou
kus 2,00000 3 500,00 7 000,00

2/L : 1 1,00000

2/P : 1 1,00000

59 766-007.RXX D+M dřevěné (DTD desky) vnitřní dveře plné 1000x1970 
mm vč. kování a zámku s vložkou

kus 1,00000 3 500,00 3 500,00

1/L : 1 1,00000

60 998766201R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m % 105,00000 6,00 630,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 11 872,00
61 767584512R00 Montáž podhledů kazetových 60x60 cm m2 4,00000 850,00 3 400,00

zpětná montáž : 2*2 4,00000

62 767581801R00 Demontáž podhledů - kazet m2 4,00000 150,00 600,00

2*2 4,00000

63 767-002.RXX D+M nerezová větrací mřížka 400x200 mm kus 4,00000 1 800,00 7 200,00

Z/1 : 4 4,00000

64 998767201R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 112,00000 6,00 672,00

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 65 084,88
65 771475014R00 Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm m 5,12000 98,00 501,76

04 : (2,46+2,46+0,2) 5,12000

66 771479001R00 Řezání dlaždic keramických pro soklíky m 5,12000 68,00 348,16

67 771575107R00 Montáž podlah keram.,režné hladké, tmel, 30x30 cm m2 54,14000 750,00 40 605,00

01-04 : (6,27+36,65+8,47+2,75) 54,14000

68 771577114R00 Lišta hliníková přechodová, různá výška dlaždic m 3,70000 250,00 925,00

0,9*3+1 3,70000

69 597623122R Dlaždice 30x30  protiskluz R11 m2 61,22560 350,00 21 428,96

54,14*1,12 60,63680

5,12*0,1*1,15 0,58880

- odstranění nátěru

nátěr těles a napojovacího potrubí:

- syntetický nátěr 1x Z +2x email

Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvků a PD.

Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvků a PD.

Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvků a PD.

Stránka 4 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



70 998771201R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m % 638,00000 2,00 1 276,00

Díl: 781 Obklady keramické 122 391,26
71 771578014R00 Spára dilatační těsněná PE provazcem a silikonem m 49,98000 35,00 1 749,30

(6,65+7,8+1,3+0,3+0,75)*2 33,60000

(2,6+0,15)*2 5,50000

(5,4+1,74+0,2)*2 14,68000

-0,9*2 -1,80000

-1*2 -2,00000

72 781101210RT1 Penetrace podkladu pod obklady penetrační nátěr m2 91,21250 22,00 2 006,68

01+02 : (6,65+7,8+1,3+0,3+0,75)*2*2 67,20000

(2,6+0,15)*2*1,5+2,6*0,15 8,64000

-1*2 -2,00000

-0,9*2*2 -3,60000

-2,4*0,975 -2,34000

-1,2*0,975 -1,17000

03 : (5,4+1,74+0,2)*2*2 29,36000

-0,9*0,975 -0,87750

-0,9*2 -1,80000

-1,1*2 -2,20000

Mezisoučet 91,21250

73 781475120R00 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x60 cm m2 91,21250 750,00 68 409,38

01+02 : (6,65+7,8+1,3+0,3+0,75)*2*2 67,20000

(2,6+0,15)*2*1,5+2,6*0,15 8,64000

-1*2 -2,00000

-0,9*2*2 -3,60000

-2,4*0,975 -2,34000

-1,2*0,975 -1,17000

03 : (5,4+1,74+0,2)*2*2 29,36000

-0,9*0,975 -0,87750

-0,9*2 -1,80000

-1,1*2 -2,20000

Mezisoučet 91,21250

74 781497132RS2 Lišta nerezová rohová 50/50 mm m 18,00000 266,00 4 788,00

"b" : 12*1,5 18,00000

75 781497132RS4 Lišta nerezová k obkladům m 75,48000 120,00 9 057,60

rohová : 15*2 30,00000

Mezisoučet 30,00000

ukončující : (6,65+7,8+1,3+0,3+0,75)*2 33,60000

(2,6+0,15)*2 5,50000

(5,4+1,74+0,2)*2 14,68000

-0,9*2 -1,80000

-1*2 -2,00000

-2,4 -2,40000

-1,2 -1,20000

-0,9 -0,90000

Mezisoučet 45,48000

76 597813775R Obkládačka 30x60 cm dvě barvy, lesk m2 102,15800 350,00 35 755,30

91,2125*1,12 102,15800

77 998781201R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m % 125,00000 5,00 625,00

Díl: 783 Nátěry 2 245,83
78 783802822R00 Odstranění nátěrů z omítek stěn, opálením m2 7,11350 69,00 490,83

(2,8+2,4+1,74)*1,025 7,11350

79 783220010RAC Nátěr kovových doplňkových konstrukcí syntetický 
dvojnásobný krycí s 2x emailováním

m2 4,50000 390,00 1 755,00

zárubně : 3*1,5 4,50000

Díl: 784 Malby 22 669,17
80 784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 110,32725 55,00 6 068,00

03 : (1,74+5,4+0,3)*2*1,175-1,1*1,75 15,55900

včetně dodávky materiálu.

Stránka 5 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



01+02 : (8+6,65+0,85+1,3+4,34+0,75)*1,175 25,72075

04 : (1,1+2,3+2,3)*2,975-0,9*2 15,15750

strop 01,+0,2+0,3+0,4 : 6,27+36,4+8,47+2,75 53,89000

81 784191101R00 Penetrace podkladu univerzální 1x m2 124,31000 22,00 2 734,82

strop : 54,14 54,14000

stěny : 62,11 62,11000

zazdívky a okolo nových zárubní : 5 5,00000

ostění : 3,06 3,06000

82 784195212R00 Malba, bílá, bez penetrace, 2 x m2 124,31000 85,00 10 566,35

83 784011222RT2 Zakrytí podlah, včetně odstranění včetně papírové lepenky m2 60,00000 55,00 3 300,00

Díl: M21 Elektromontáže 162 428,42
84 M21-001.RXX Elektroinstalace viz samostatný položkový rozpočet soub 1,00000 162 428,42 162 428,42

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 44 755,81
85 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 26,09668 299,00 7 802,91

86 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 26,09668 350,00 9 133,84

87 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 495,83686 22,00 10 908,41

88 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 26,09668 268,00 6 993,91

89 979990107R00 Poplatek za uložení suti - směs t 26,09668 380,00 9 916,74

Díl: VN Vedlejší náklady 32 000,00
90 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00

91 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00

92 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00

93 005122010R Provoz objednatele Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00

Díl: ON Ostatní náklady 5 500,00
94 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00

95 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 3 500,00 3 500,00

Celkem 1 779 857,44

Poznámky uchazeče k zadání

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a 
požadovaném počtu.

Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušeného provozu na staveništi nebo v případech 
nepřerušeného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení 
staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární 
řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících 
odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů 
zařízení staveniště.

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště,  náklady na energie spotřebované dodavatelem 
v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou 
údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu 
povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

Stránka 6 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Rozpočet  dovybavení kuchyně MŠ I.Hermana                                                              

č. 

pol.
název rozměr ks M.J. DPH Kč / ks

celkem bez 

DPH

celkem s 

DPH

kuchyň

1

Elektrický konvektomat 10GN 1/1  bojlerový. Provozní režimy pro: maso, drůbež, ryby, přílohy, 

vaječná jídla, pečivo, dokončovací operace. Technologie zaručující rovnoměrné rozdělení 

energie ve varném prostoru.Rovnoměrné smažení ve všech zásuvech . Plnění smíšenými 

potravinami s individuálním monitorováním zásuvek a přizpůsobení doby pro každou zásuvku v 

závislosti na naplnění.  konvektomatu se třemi provozní režimy: pára 30–130 °C, horký vzduch 

30–275 °C, kombinace páry a horkého vzduchu 30–275 °C. Měření, nastavování a regulace 

vlhkosti s přesností na 1 procento. Automatické procesy dokončovacích procesů pro bankety. 

Režim Delta-T. Ovládací obrazovka. Barevný displej a dotyková obrazovka(kapacitní nebo 

rizistivní) se symboly. Systém automatického čištění- mytí varné komory. Integrovaná ruční 

sprcha s automatickým navíjením. Servisní diagnostický systém s automatickým zobrazením 

servisních hlášení. Sonda teploty jádra se šestibodovým měřením. 350 libovolně volitelných 

programů až s 12 kroky. Min.5 rychlosti vzduchu, programovatelné. Funkce zajišťující rychlé a 

bezpečné zchlazení varného prostoru. Automatická předvolba okamžiku spuštění. Digitální 

indikátory teploty. Zobrazení skutečných a požadovaných hodnot. generátor(bojler) čerstvé páry 

s automatickým plněním vodou. Přívod energie řízený na základě aktuální potřeby. Detekce 

vodního kamene a zavápnění. 10xPodélné zásuvy ve v kleci  vhodné pro gastronádoby GN1/1, 

1/2, 1/3, 2/3, 2/8. Rozhraní USB pro export dat HACCP na paměťový modul USB nebo pro 

snadnou aktualizaci softwaru, WIFI konektivita. Rozměry max: šířka 900 ,hloubka 960,

Uchazeč předloží certifikat o bezobslužném provozu, bude vyžadován technický list výrobku

1100x960x900 1 soub 21% 314 000,- 314 000,- 379 940,-

1a

Nerezový podstavec pod konvektomat se zásuvy pro GN, spodní police, boční a zadní 

kapotáž, výška podstavce do celkové výšky s konvektomatem 1950mm. 1 soub 21% 14 000,- 14 000,- 16 940,-

2

Nerezové kapotované umyvadlo na ruce, senzorová stojánková baterie, rozměr max 

500x500x250, hygienický set k umyvadlu - zás.mýdla, podavač ručníků, koš 500x500x250 1 soub 21% 6 900,- 6 900,- 8 349,-

3

Přípravna zeleniny a masa - Atyp nerezový monoblok do L, celokapotovaný, horní 

deska v jednom kuse bez spáry se zadním lemem, perforace v horní desce nad 

topením 1300mm - mřížka pro průchod tepla z topení- nelze řešit vložením samostatné 

mřížky vzhledem k dodatečným spárám, 2x vevařený dřez(400x400mm) s otvorem pro 

stojánkovou baterii, po obou krajích monobloků budou 3x zásuvky pod sebou-550mm 

šíře, ve zbytku monobloku budou dvě vnitřní police a přední posuvná dvířka, servisní 

prostup vnitřní částí monobloku k termostickému ventilu k topení a možnost demontáže 

části sestavy pro výměnu tělesa. Na straně  přípravny u masa bude hloubka desky 

800mm 3000x2800x800 1 soub 21% 96 000,- 96 000,- 116 160,-

3a

Tlakové pružinové profesionální stojánkové sprchové baterie o výšce max.500mm,  

nelze zaměnit za domácnostní 2 soub 21% 3 900,- 7 800,- 9 438,-

4

Přípravna těsta - Atyp nerezový monoblok do L, celokapotovaný, horní deska v jednom 

kuse bez spáry se zadním lemem - do části horní desky vložená plastová deska pro 

přípravu těsta - délka 1200mm, perforace v horní desce nad topením 1300mm - mřížka 

pro průchod tepla z topení- nelze řešit vložením samostatné mřížky vzhledem k 

dodatečným spárám,  po obou krajích monobloků budou 3x zásuvky pod sebou-

550mm šíře, ve zbytku monobloku budou dvě vnitřní police a přední posuvná dvířka, 

servisní prostup vnitřní částí monobloku k termostickému ventilu k topení a možnost 

demontáže části sestavy pro výměnu tělesa. Na straně  přípravny těsta bude hloubka 

desky 700mm 3000x2400x800 1 soub 21% 125 600,- 125 600,- 151 976,-

5

Nerez jednodřez(900x500x250) s odkládací plochou a prolisem v horní desce, zadní 

lem, 1x šuplík na pravé straně 450mm délka, spodní police, otvor pro sprchovou baterii 1900x700x850 1 soub 21% 29 830,- 29 830,- 36 094,-

6

Tlakové pružinové profesionální stojánkové sprchové baterie,  nelze zaměnit za 

domácnostní 1 soub 21% 4 050,- 4 050,- 4 901,-

7

Celonerezový regál s plnými policemi a přenastavatelnými policemi bez použití nářadí. 

Jeklové nohy 40x40mm, 4x police 900x500x1850 1 soub 21% 14 336,- 14 336,- 17 347,-

8

Celonerezový regál s plnými policemi a přenastavatelnými policemi bez použití nářadí. 

Jeklové nohy 40x40mm, 4x police 1000x500x1850 1 soub 21% 18 600,- 18 600,- 22 506,-

9

Nerez stůl ke sporáku se stojánkovou sporákovou baterií pro nalévání do hrnců, 2x 

police se zadním lemem. Baterii umístit v těsné blízkosti hrany stolu směrem ke 

sporáku a v zadní části stolu. Výška stolu dle sporáku 1200x700x850-900 1 soub 21% 19 800,- 19 800,- 23 958,-

Z1

Celonerezový štěrbinový žlab se zápachovou uzávěrou a pochůzím roštem, podl.vpusť 

300x300mm 1300 1 soub 21% 17 600,- 17 600,- 21 296,-

Z2

Celonerezový štěrbinový žlab se zápachovou uzávěrou a pochůzím roštem, podl.vpusť 

300x300mm 1800 1 soub 21% 19 900,- 19 900,- 24 079,-

Z3

Celonerezový štěrbinový žlab se zápachovou uzávěrou a pochůzím roštem, podl.vpusť 

300x300mm 1500 1 soub 21% 18 600,- 18 600,- 22 506,-

Z4

Celonerezový štěrbinový žlab se zápachovou uzávěrou a pochůzím roštem, podl.vpusť 

300x300mm 2000 1 soub 21% 19 400,- 19 400,- 23 474,-

celkem 726 416,- 878 963,-

montáž, montážní materiál, zaškolení použitých technologií 21% 200 000,- 42 000,- 50 820,-

montáž, montážní materiál, zaškolení nových technologií 21% 200 000,- 42 000,- 50 820,-

doprava 21% 20 000,- 4 200,- 5 082,-

celková cena 814 616,- 985 685,-

V Ostravě dne 3.3.2023

Strana 1



FINEZZA FACILITY

Anderle Patrik

Strana 2



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt : Název objektu : JKSO :
Zdravotně technické instalace

Stavba : Název stavby : SKP :
Oprava kuchyně v MŠ Herrmanna 23

Projektant : Počet měrných jednotek : 0
Objednatel : Náklady na MJ : 0
Počet listů : 3 Zakázkové číslo : V/2023
Zpracovatel proje Ing. Miroslav Pytel Zhotovitel :

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Dodávka celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0

Z Montáž celkem 0 Oborová přirážka 0

R HSV celkem 18 070 Přesun stavebních kapacit 0

N PSV celkem 117 565 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 135 635 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

RN II.a III.hlavy 135 635 Ostatní VRN 0

ZRN+VRN+HZS 135 635 VRN celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
R.Kabelíková Jméno : Jméno :
Datum : 03 / 2023Datum : Datum :
Podpis: Podpis: Podpis :

Základ pro DPH 21 %  činí : 135 635 Kč
DPH 21 %  činí : 28 483 Kč
Základ pro DPH 0 %  činí : 0 Kč
DPH 0 %  činí : 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 164 119 Kč

Poznámka :
ÚRS Praha a.s.

Renata Kabelíková
MOb Ostrava-Jih,Horní 3,O.-Hrabůvka

Strana 1



 Oprava kuchyně v MŠ Herrmanna 23
 Zdravotně technické instalace

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ
Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

97 Proraženi otvoru a ost.bourací práce 12 270 0 0 0 0
930 Hodinové zůčtovací sazby 5 800 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0
Celkem HSV 18 070
721 Vnitřní kanalizace 0 34 505 0 0 0
722 Vnitřní vodovod 0 65 725 0 0 0
723 Vnitřní plynovod 0 0 0 0 0
724 Strojní vybavení 0 0 0 0 0
725 Zařizovací předměty 0 17 335 0 0 0
726 Instalační prefabrikáty 0 0 0 0 0
Celkem PSV 117 565

CELKEM  OBJEKT 18 070 117 565 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 135 635 0
Oborová přirážka 0 0,0 135 635 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 135 635 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 135 635 0
Zařízení staveniště 0 0,0 135 635 0
Provoz investora 0 0,0 135 635 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 135 635 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 135 635 0

CELKEM VRN 0

Stavba :
Objekt :



 Oprava kuchyně v MŠ Herrmanna 23
 Zdravotně technické instalace

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) hmotnost / MJ hmotnost celk.(t)
Díl: 97 Proraženi otvoru a ost.bourací práce
1 9711011R Sekání drážek ve stáv.podlaze (pro ležatou kanal.,vodu 

vč. obsypu a zásypu;odvozu suti a poplatku za skládku)
m 15,00 238,00 3 570,00

2 9711012R Sekání  drážek ve stáv.zdivu (vč zpětné úpravy 
povrchu;odvozu suti a poplatku za skládku) m 30,00 290,00 8 700,00

Celkem za 97 Proraženi otvoru a ost.bourací práce 12 270,00
Díl: 930 Hodinové zůčtovací sazby
3 1111R Náklady na vícepráce při napojení na stávající rozvody hod 10,00 290,00 2 900,00
4 1112R Ztížená montáž hod 10,00 290,00 2 900,00

Celkem za 930 Hodinové zůčtovací sazby 5 800,00
Celkem za HSV 18 070,00

Stavba :
Objekt :

Položkový rozpočet 



 Oprava kuchyně v MŠ Herrmanna 23
 Zdravotně technické instalace

Stavba :
Objekt :

Položkový rozpočet 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) hmotnost / MJ hmotnost celk.(t)
Díl: 721 Vnitřní kanalizace
1 721100911 Oprava - potrubí hrdlové-zazátkování kanal.hrdla kus 5,00 569,00 2 845,00 0,00184 0,009
2 721110802 DMTZ potrubí kamenina  - DN100 m 1,00 102,00 102,00 0,00982 0,010
3 721110944 Oprava - potrubí kamenina - vsazení odbočky -DN200 kus 3,00 1 850,00 5 550,00
4 721141915 Oprava - potrubí lit. - propojení trub.- DN100 kus 4,00 500,00 2 000,00 0,02020 0,081
5 721141925 Oprava - potrubí lit. - krácení trub.-DN100 kus 4,00 450,00 1 800,00 0,00180 0,007
6 721140802 DMTZ - potrubí litina - do DN100 m 10,00 115,00 1 150,00 0,01492 0,149
7 721171803 DMTZ - potrubí plastové - do DN75 m 10,00 105,00 1 050,00 0,00210 0,021
8 721173401 Potrubí odpadní-ležaté z trub PVC-KG, DN100 m 15,00 249,00 3 735,00 0,00126 0,019
9 721174025 Potrubí PP-HT odpadní hrdlové D 110 m 8,00 448,00 3 584,00 0,01115 0,089
10 721174043 Potrubí PP-HT připojovací D 50 m 20,00 280,00 5 600,00 0,00100 0,020
11 721194107 Vyvedení odpadních výpustek  -D 50 kus 10,00 68,90 689,00
12 721194109 Vyvedení odpadních výpustek  D 110 kus 5,00 89,00 445,00
13 721210813 DMTZ vpusť podlah DN 100 kus 4,00 145,00 580,00
14 721290111 Zkouška těsnosti kanalizace vodou -DN 125 m 15,00 18,00 270,00
15 721290123 Zkouška těsnosti kanalizace kouřem -DN 300 m 30,00 19,00 570,00
16 721290821 DMTZ kanalizace-přesun hmot výška -6m t 0,27 5 000,00 1 360,00
17 721300911 Pročištění ležatých svodů -DN 200 m 10,00 250,00 2 500,00
18 998721101 Kanalizace přesun hmot výška  -6m t 0,14 5 000,00 675,00

Celkem za 721 Vnitřní kanalizace 34 505,00 0,405
Díl: 722 Vnitřní vodovod
20 722130803 DMTZ-potrubí z ocel.trubek pozink.  -doDN25 m 70,00 65,00 4 550,00 0,00670 0,469
21 722170801 DMTZ-potrubí z plast.trubek   -doDN25 m 10,00 65,00 650,00 0,00025 0,003
22 722130901 Oprava-zazátkování potr.ocel-pozink. - závit. kus 6,00 80,00 480,00
23 722130992 Oprava-vsazení odbočky vodov.potrubí pozink.-DN 25 kus 1,00 683,00 683,00 0,00566 0,006
24 722130993 Oprava-vsazení odbočky vodov.potrubí pozink.-DN 32 kus 2,00 800,00 1 600,00 0,00575 0,012
25 722130994 Oprava-vsazení odbočky vodov.potrubí pozink.-DN 40 kus 2,00 1 040,00 2 080,00 0,00593 0,012
26 722130995 Oprava-vsazení odbočky vodov.potrubí pozink.-DN 50 kus 2,00 1 280,00 2 560,00 0,00651 0,013
27 722173202 Potrubí plast. PP-R PN20  D 20x2,8 m 20,00 250,00 5 000,00 0,00112 0,022
28 722173203 Potrubí plast. PP-R PN20  D 25x3,5 m 30,00 350,00 10 500,00 0,00147 0,044
29 722173204 Potrubí plast. PP-R PN20  D 32x4,4 m 40,00 390,00 15 600,00 0,00202 0,081



 Oprava kuchyně v MŠ Herrmanna 23
 Zdravotně technické instalace

Stavba :
Objekt :

Položkový rozpočet 

30 722181221 Izol. potrubí trubicemi PE 10mm  -DN 22mm m 20,00 65,00 1 300,00 0,00003 0,001
31 722181222 Izol. potrubí trubicemi PE 10mm  přesDN 22-42mm m 40,00 72,00 2 880,00 0,00005 0,002
32 722181242 Izol. potrubí trubicemi PE 20mm  -DN 22-42mm m 30,00 80,00 2 400,00 0,00013 0,004
33 722181812 DMTZ izol. potrubí   -D 50 m 20,00 20,00 400,00
34 722190901 Uzavření-otevření vodovodního potrubí kus 3,00 55,00 165,00
35 72219091R Vypuštění a napuštění vodovodního potrubí kus 3,00 55,00 165,00
36 72219092R Odkalení a odvzdušnění vodovodního potrubí kus 3,00 55,00 165,00
37 722220111 Nástěnka závitová,pro výtokový ventil G 1/2" kus 17,00 150,00 2 550,00 0,00023 0,004
38 722220112 Nástěnka závitová,pro výtokový ventil G 3/4" kus 4,00 190,00 760,00 0,00032 0,001
39 722220121 Nástěnka závitová  pro baterii G 1/2 pár 1,00 290,00 290,00 0,00047 0,000
40 722232044 Armatury se 2závity - Kulový ventil  D 25 kus 4,00 259,00 1 036,00 0,00035 0,001
41 722232045 Armatury se 2závity - Kulový ventil  D 32 kus 4,00 299,00 1 196,00 0,00050 0,002
42 722290226 Zkouška tlaku potrubí do DN 50 m 90,00 35,00 3 150,00 0,00019 0,017
43 722290234 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 90,00 29,00 2 610,00 0,00001 0,001
44 722290821 DMTZ vodovod přesun hmot výšky -6m t 0,52 4 000,00 2 060,00
45 998722101 Vodovod přesun hmot výška  -6 m t 0,18 5 000,00 895,00



 Oprava kuchyně v MŠ Herrmanna 23
 Zdravotně technické instalace

Stavba :
Objekt :

Položkový rozpočet 

Celkem za 722 Vnitřní vodovod 65 725,00 0,694
Díl: 723 Vnitřní plynovod

Celkem za 723 Vnitřní plynovod
Díl: 725 Zařizovací předměty
46 725111131 Splachovací nádrže plast vysokopol. soub 1,00 3 500,00 3 500,00 0,00346 0,003
47 725110811 DMTZ klozet splachovací,výlevka soub 2,00 260,00 520,00 0,01485 0,030
48 725210821 DMTZ umyvadel/dřezů ocel.,lit., keram. soub 1,00 260,00 260,00 0,02300 0,023
49 725331111 Výlevka diturvitová DN 100 Jika soub 1,00 5 150,00 5 150,00 0,01719 0,017
50 725590811 DMTZ zařizovací předměty přesun hmot výšky -6m t 0,05 2 500,00 132,50
51 725813111 Ventil rohový s přípoj. trubičkou TE 67 G 1/2 soub 17,00 250,00 4 250,00 0,00030 0,005
52 725813205 Výtok. ventil nástěnný -pračkový- G3/4" vč. z.v. soub 4,00 290,00 1 160,00 0,00059 0,002
53 725810811 DMTZ ventilů výtokových G 1/2 soub 6,00 102,00 612,00
54 725821312 Baterie nástěnné pákové s dlouhým výtok-chrom,G 1/2"  soub 1,00 1 500,00 1 500,00 0,00184 0,002
55 998725102 Zařiz.předměty přesun hmot výška -12 m t 0,05 5 000,00 250,00

Celkem za 725 Zařizovací předměty 17 334,50 0,083
Díl: 726 Instalační prefabrikáty

Celkem za 726 Instalační prefabrikáty

Celkem za PSV 117 564,50 1,182



OPRAVA KUCHYNĚ V MŠ I. HERRMANNA 23, OSTRAVA - HRABŮVKA

D1.4.4. Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Soupis prací oceněný

R E K A P I T U L A C E   N Á K L A D Ů ZÁKL. BEZ DPH

CENA MONTÁž.PRACÍ 143178,42

CENA SPECIFIKACÍ 15000,00

ZKOUŠKY A REVIZE 4250,00

HL.III ZÁKLADNÍ CENA CELKEM 162428,42

S O U H R N   N Á K L A D Ů

PSV SILNOPROUD 5934,50

SPECIF.PSV SILNOPROUD 6085,80

PSV KABELY          53027,00

SPECIF.PSV KABELY     35916,62

PSV KOMPLETACE       5427,50

SPECIF.PSV KOMPLETACE 5925,00

HL.III-HZS 30862,00

CENA MONTÁž.PRACÍ 143178,42

ROZVADECE                    15000,00

CENA SPECIFIKACÍ 15000,00

REVIZE 4250,00

ZKOUŠKY A REVIZE 4250,00



Oddíl REVIZE

Sazebník: VC-7/222/89 VYCHOZI REVIZE

P.č. Ceník.č. Popis položky  měr.j. výměra Kč/mj Cena Kč

0001 38010001 Vychozi revize elektroinstalace hod 15 250,00 3750,00

0002 38010003 Spoluprace s reviznim technikem hod 2 250,00 500,00

------------

0003 SOUČET REVIZE 4250,00

Oddíl PSV SILNOPROUD 

Sazebník: VC 7/155-M M21 Elektromontaze

P.č. Ceník.č. Popis položky  měr.j. výměra Min/mj Celkem Min

0004 2100103012 Krabice přístrojová kus 23 7,00 161,00

0005 210010321 Krabice 68 odboc vcet zap kus 10 3,00 30,00

0006 210100001 Ukonceni vodicu v rozv do 2,5mm2 kus 36 3,00 108,00

0007 210100002 Ukonceni vodicu v rozv do 4 mm2 kus 5 3,00 15,00

0008 210100003 Ukonceni vodicu v rozv do 6 mm2 kus 5 3,00 15,00

0009 210100004 Ukonceni vodicu v rozv do 10 mm3 kus 5 3,00 15,00

0010 210100005 Ukonceni vodicu v rozv do 16 mm3 kus 5 3,00 15,00

0011 210100219 Ukonceni snury do 5x2,5mm2 kus 2 5,00 10,00

0012 210100220 Ukonceni snury do 5x4mm2 kus 2 5,00 10,00

0013 210100221 Ukonceni snury do 5x6mm2 kus 2 5,00 10,00

0014 210100222 Ukonceni snury do 5x10mm3 kus 2 5,00 10,00

0015 211190003 Zapojeni el. zařízení kus 4 16,00 64,00

0016 210220321 Svorka na potrubi    Cu pas kus 25 6,00 150,00

0017 211010010 Hmozdinka HM 8 kus 46 5,00 230,00

0018 210010066 Trubka ocelova 60mm ul pevne (2x2m) m 4 10,00 40,00

0019 211190004 Montaz protipozarni ucpavka p.80mm kus 2 15,00 30,00

------------

0020 SOUČET Časový fond položek [ minut ] 913,00

0021 Časový fond položek [ hodin ] 15,22

------------

0022 SOUČET PSV SILNOPROUD 390,0 Kč/h 5934,50

Oddíl SPECIF.PSV SILNOPROUD 

Sazebník: Cenik materialu

P.č. Ceník.č. Popis položky  měr.j. výměra Kč/mj Cena Kč

0023 34571518 Krabice přístrojová kus 23 19,00 437,00

0024 34571561 Krabice 68 odboc vcet zap kus 10 25,00 250,00

0025 34571537 Svorkovnice do odbočné krabice kus 10 14,00 140,00

0026 35442071 Paska Cu uzemnov  20x500x0,5/    B kus 25 18,00 450,00

0027 35442150 Svorka uzemnovaci 32x29x2mm      B kus 25 25,00 625,00

0028 56227008 Hmozdinka 8                      B kus 46 5,00 230,00

0029 58541113 Sadra                            B kg 8 150,00 1200,00

0030 34571128 Trubka inst ocel zavit 6060-     B m 4,2 189,00 793,80

0031 607512537 Protipozarni ucpavka p.80mm      A kus 2 980,00 1960,00

D.1.4.4.b-01

------------

0032 SOUČET SPECIF.PSV SILNOPROUD 6085,80

Oddíl PSV KABELY          

Sazebník: VC 7/155-M M21 Elektromontaze

P.č. Ceník.č. Popis položky  měr.j. výměra Min/mj Celkem Min

0033 2108001050 Kabel CYKY 3Ox1,5 ul. pod omítkou m 50 7,00 350,00

0034 2108001062 Kabel CYKY 3Jx2,5 ul. pod omítkou m 550 8,00 4400,00

0035 2108001169 Kabel CYKY 5Jx4 ul pod omitkou m 30 8,00 240,00

0036 2108001121 Kabel CYKY 5Jx6 ul pod omitkou m 30 8,00 240,00



0037 2108100131 Kabel CYKY 5Jx10 ul pod omitkou m 30 8,00 240,00

0038 2108100132 Kabel CYKY 5Jx16 ul pod omitkou m 30 8,00 240,00

0039 210802452 Snura CGSG 5x2,5 ul pevne m 3 9,00 27,00

0040 210802453 Snura CGSG 5x4 ul pevne m 3 9,00 27,00

0041 210802454 Snura CGTG 5x6 ul pevne m 3 9,00 27,00

0042 210802455 Snura CGTG 5x10 ul pevne m 3 9,00 27,00

0043 210800546 Vodic CY 4 ul pevne m 120 9,00 1080,00

0044 210800547 Vodic CY 6 ul pevne m 55 9,00 495,00

0045 210800549 Vodic CY 16 ul pevne m 85 9,00 765,00

------------

0046 SOUČET Časový fond položek [ minut ] 8158,00

0047 Časový fond položek [ hodin ] 135,97

------------

0048 SOUČET PSV KABELY        390,0 Kč/h 53027,00

Oddíl SPECIF.PSV KABELY     

Sazebník: Cenik materialu

P.č. Ceník.č. Popis položky  měr.j. výměra Kč/mj Cena Kč

0049 34111030 Kabel CYKY 3Ox1,5 mm2-           B m 52,5 11,20 588,00

0050 34111038 Kabel CYKY 3Jx2,5 mm2-           B m 577,5 18,20 10510,50

0051 34111097 Kabel CYKY 5Jx4 mm2-             B m 31,5 49,80 1568,70

0052 34111073 Kabel CYKY 5Jx6 mm2-           B m 31,5 73,90 2327,85

0053 34111077 Kabel CYKY 5Jx10 mm2-           B m 31,5 124,00 3906,00

0054 34111078 Kabel CYKY 5Jx16 mm2-            B m 31,5 207,00 6520,50

0055 34145528 Snura CGSG 5x2,5 mm2-           B m 3,15 52,00 163,80

0056 34145530 Snura CGSG 5x4 mm2-           B m 3,15 114,00 359,10

0057 34145531 Snura CGTG 5x6mm2-           B m 3,15 165,00 519,75

0058 34145532 Snura CGTG 5x10 mm2-           B m 3,15 280,10 882,32

0059 34140965 Vodic CY 4 mm2 zelenozluty-      B m 126 16,60 2091,60

0060 34140966 Vodic CY 6 mm2 zelenozluty-      B m 57,75 21,00 1212,75

0061 34140968 Vodic CY 16 mm2 zelenozluty-     B m 89,25 59,00 5265,75

D.1.4.4.b-01,02

------------

0062 SOUČET SPECIF.PSV KABELY     35916,62

Oddíl PSV KOMPLETACE        

Sazebník: VC 7/155-M M21 Elektromontaze

P.č. Ceník.č. Popis položky  měr.j. výměra Min/mj Celkem Min

0063 210110082 Vypínač střífázový 16A, 400V, IP44 kus 1 40,00 40,00

0064 210110083 Vypínač střífázový 20A, 400V, IP44 kus 1 40,00 40,00

0065 210110084 Vypínač střífázový 32A, 400V, IP44 kus 1 40,00 40,00

0066 210110085 Vypínač střífázový 40A, 400V, IP44 kus 1 40,00 40,00

0067 2101110211 Zasuvka jednoducha 2p+Z do vlhka kus 5 45,00 225,00

0068 2101110212 Zasuvka dvojitá 2p+Z do vlhka kus 7 45,00 315,00

0069 210140431 Tlacitko STOP kuchyně kus 3 45,00 135,00

------------

0070 SOUČET Časový fond položek [ minut ] 835,00

0071 Časový fond položek [ hodin ] 13,92

------------

0072 SOUČET PSV KOMPLETACE        390,0 Kč/h 5427,50

Oddíl SPECIF.PSV KOMPLETACE 

Sazebník: Cenik materialu

P.č. Ceník.č. Popis položky  měr.j. výměra Kč/mj Cena Kč

0073 34536396 Vypínač střífázový 16A, 400V, IP44 kus 1 520,00 520,00

0074 34536397 Vypínač střífázový 20A, 400V, IP44 kus 1 850,00 850,00

0075 34536398 Vypínač střífázový 32A, 400V, IP44 kus 1 590,00 590,00

0076 34536399 Vypínač střífázový 40A, 400V, IP44 kus 1 1520,00 1520,00



0077 34551476 Zasuvka jednoducha IP44     B kus 5 150,00 750,00

0078 34551477 Zasuvka dvojitá IP44     B kus 7 165,00 1155,00

0079 35813551 Tlacitko STOP kuchyně kus 3 180,00 540,00

D.1.4.4.b-01,02

------------

0080 SOUČET SPECIF.PSV KOMPLETACE 5925,00

Oddíl HL.III-HZS 

Sazebník: Pravidla M FCU c. 5043\5.1\90

P.č. Ceník.č. Popis položky  měr.j. výměra Kč/mj Cena Kč

0081 50435102 Koordinace prace s investorem hod 2 390,00 780,00

0082 50435103 Koordinace prace s jinymi profesemi hod 2 390,00 780,00

0083 50435109 Vykroužení otvoru pro krabici ks 33 59,00 1947,00

0084 50435111 Sekani drazek m 120 85,00 10200,00

0085 50435112 Zamazani drazek m 120 80,00 9600,00

0086 50435113 Sekani průrazu ks 3 185,00 555,00

0087 50435104 neobsazeno kus 0 0,00

0088 50435115 Demontaze elektroinstalace hod 25 250,00 6250,00

0089 50435105 Komplexni vyzkouseni-oziveni hod 3 250,00 750,00

------------

0090 SOUČET HL.III-HZS 30862,00

Oddíl ROZVADECE                    

Sazebník: Cenik materialu

P.č. Ceník.č. Popis položky  měr.j. výměra Kč/mj Cena Kč

0091 35714510 Nová přístrojová náplň stávajícího kus 1 15000,00 15000,00

rozvaděče 2.pole dolní část

vč. kompletní úpravy rozvaděče

D.1.4.4.b-02

------------

0092 SOUČET ROZVADECE                    15000,00



Příloha č. 2 smlouvy  
 

Seznam poddodavatelů, s jejichž pomocí účastník předpokládá realizaci veřejné zakázky  

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce  Věcné vymezení části 
plnění VZ, kterou 

hodlá účastník zadat 
poddodavateli, vč. 
hodnoty v Kč bez 

DPH 

% 
podíl 

na 
plnění 

VZ 
VZ 05.24 „Oprava kuchyně v MŠ I. Herrmanna 23, 

Ostrava – Hrabůvka“ 

Název: lazení 

Sídlo / místo podnikání: Krnovská 

IČ

DIČ:

Spisová značka v obchodním rejstříku: C vložka 
Osoba oprávněná jednat účastníka ř
Osoby zmocněné k dalším jednáním:

Název:

Sídlo / místo podnikání:

IČ

DIČ:

Spisová značka v obchodním rejstříku:

Osoba oprávněná jednat za účastníka

Osoby zmocněné k dalším jednáním:

Čestné prohlášení 

Tímto prohlašuji, že / hodlám využít k plnění veřejné zakázky poddodavatele ředkládám shora 
uvedený eznam poddodavatelů.

 

Osoba oprávněná jednat jménem či za účastníka zadávacího řízení 

Ing Pavla Šidáková 

Titul, jméno, příjmení, funkce:  

27.2.2024 

 

 

 Ing. 
Pavla 
Šidáková

Digitálně 
podepsal Ing. 
Pavla Šidáková 
Datum: 
2024.02.27 
12:26:52 +01'00'



DUO STAV s.r.o.

U lučního mlýna 12, 74705 Opava

Práce                                            den
Bourání

Úprava povrchů vnitřních
Obklady, dlažby
Technologie kuchyně
Malování
Truhlářské konstrukce

Úklid 
Předání a převzetí díla

Vypracoval: Ing. Šidáková Pavla

Oprava kuchyně v MŠ I.Herrmanna 23, Ostrava - Hrabůvka

Ing. 
Pavla 
Šidáková

Digitálně 
podepsal Ing. 
Pavla Šidáková 
Datum: 
2024.03.06 
13:00:37 +01'00'

http://www.duostav.eu/

